
Charmantes Einfamilienhaus mit viel Platz in Mistelbach

Baujahr: ▪ ca. 1972/73 (Anbau: ca. 1993)

Bedarfsausweis: ▪ 360,3 kWh/(m²*a), H, Öl (Bj. ca. 1994)

Grundstücksgröße: ▪ 954 m²

Wohnfläche: ▪ ca. 205 m²

Sonstiges: ▪ UG ca. 69 m²: Wohn- und Schlafzimmer, Küche, Bad und 
Abstellraum sowie Keller und Heizung

▪ OG ca. 93 m²: Wohn-, Schlaf- und Esszimmer mit 
Kaminanschluss, Küche mit Speise, Bad und Abstellraum

▪ DG nachträglich ausgebaut ca. 43 m²: 
Wohn- und Schlafzimmer mit Ankleide und WC

▪ Solar für Brauchwasser
▪ Einzelgarage und Außenstellplatz
▪ großer Garten mit Gartenhaus und Schupfen
▪ Renovierungsbedarf

Lage: ▪ ruhig gelegen am Rand von Mistelbach

Preis: 258.000,00 €
Provision : 3,57 % vom Kaufpreis

Objekt Nr.: 32287
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Kontakt
Winkler & Brendel Immobilien GbR

Brandenburger Straße 49

95448 Bayreuth

Tel. 0921 – 151 209-0

Fax: 0921 – 151 209-90

brendel@winklerundbrendel.de

Jörg Brendel 0171/4611222

Objektbeschreibung
Das einladende Einfamilienhaus bietet auf großzügigen ca. 205 m² Wohnfläche hervorragenden

Raum für ein Zusammenleben mehrerer Generationen. Das Untergeschoss auf etwa 69 m²

besticht durch ein Wohnzimmer mit Essbereich, eine Küche, ein gemütliches Schlafzimmer

sowie ein Bad mit Fenster, Wanne, Dusche, WC, Waschtisch und Waschmaschinenanschluss.

Das Obergeschoss überzeugt auf ca. 93 m² mit einem hellen Wohnzimmer, einem Esszimmer

mit Kaminanschluss, einer Küche mit angrenzender Speisekammer und einem komfortablen

Schlafzimmer sowie einem Abstellraum. Das Tageslichtbad bietet Wanne, Dusche, WC und

Waschtisch. Das Dachgeschoss wurde bereits um ein Studio, ein Schlafzimmer mit Ankleide

sowie ein WC erweitert. Zum Haus gehört eine Einzelgarage. Direkt vor der Tür befindet sich

ein weiterer Stellplatz. Das Haus kann nach eigenen Vorstellungen renoviert und gestaltet

werden. Aufgrund des Baujahres muss die Heizung erneuert werden.

Objektanschrift
Forkendorfer Straße 14

95511 Mistelbach

Lage
Das Objekt liegt am Rand der angenehmen Gemeinde Mistelbach mit unmittelbarer Nähe zum

malerischen Fluss. In Mistelbach findet man alles für den täglichen Bedarf, darunter einen

Supermarkt, Ärzte, eine Apotheke, einen Bäcker sowie eine Grundschule und einen

Kindergarten. Bayreuth ist ebenfalls nur 10 Autominuten entfernt.
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Karten hergestellt aus OpenStreetMap-Daten
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Quelle: Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung
http://vermessung.bayern.de/file/pdf/7203/Nutzungsbedingungen_Viewing.pdf
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Grundriss UG

Wohnfläche
UG, ca.:

Schlafen 21,37 m²

Wohnen/Essen 24,03 m²

Kochen 11,34 m²

Bad 9,29 m²

Ábst. 2,64 m²

Summe 68,67 m²

Hierbei handelt es sich um Grundrissskizzen. Abweichungen können vorliegen. Angaben ohne Gewähr.
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Grundriss OG

Wohnfläche
OG, ca.:

Wohnen 31,35 m²

Kochen 12,01 m²

Flur 11,37 m²

AB 1,82 m²

Schlafen 14,13 m²

Essen 22,26 m²

Summe 92,94 m²

Hierbei handelt es sich um Grundrissskizzen. Abweichungen können vorliegen. Angaben ohne Gewähr.
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Grundriss DG

Wohnfläche
DG, ca.:

Zimmer 23,84 m²

Schlafzimmer 8,64 m²

Flur 5,27 m²

WC 2,34 m²

Raum 3,11 m²

Summe 43,20 m²

Vom ausgebauten Dachgeschoss gibt es keine Grundrisse. Die Grundrisse wurden mit dem Programm Giraffe360 erstellt.
Hierbei handelt es sich dadurch nur um eine Grundrissskizze. Abweichungen können vorliegen. Angaben ohne Gewähr.
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Ansicht Norden
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Ansicht Süden



Ansicht Westen
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Schnitt



Außenansicht Außenansicht

Garten

Schupfen
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Treppenaufgang

Gartenhaus



UG Wohnzimmer UG Schlafzimmer

UG Küche
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